[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                   от 28 октября 2019 года № 12
Об избрании секретаря  совета депутатов

муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь  Регламентом совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и на основании итогов голосования решили:

Избрать секретарем совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва   Петрову Ларису Владимировну.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                       Н.А.Аникин